


JRVEY OF FINE ARTS SKILL

JJZH“J Y|

DU A AR HE



Hitm@. = W FEY
HERE. #hal, FRE
HARE O

SARER

(RABZEAR)

PO 3 AR R A M R A 4T

(R AndE 643 5)

FheRitew

S TTER I S ER )

A 787X1092 E& 1/16 Pk 4.25
19924F S HEE 1R 1995 4R 7 B4 3 R ETHY
EN¥ 5001- 1500 fF
ISBN7—5410—0698—X/J » 536
FEfr: 10.50 7%



BEINE

TRAGE L ey WH T T AR W)

LA

WMEESELRREMELANTRMWY X
fil o d

OB A FLU IS S UL T SRR B R

HUHE A7 BE ShE A BT A0 1 A AR
LT REBORL W

WAy BOAIL VL. B Y BEE L 4
Ta R SRR E WL (LI T RS = S E R /s
AL CTTHERE L T f N R AT Bk
2

W &5 R R AR T R s
PR L e i L3 6 e o T

A A RO AR xR EI .
WL BER . LXK MEw . EE. %
PRl EE e, B SRR, Sr AT T
AR

WA BAREE RN LR EHEE A
.



teH R

FRP 1936 FATHIAERAKE BV TERTBFIREE
TRE. FRILXEARFERBICENMERE. BEIERTERAR
WEREAR., FRIZHERFEREBIE. HH, B8, EEH
FE. REABALERR. FEPERBXFHERIE. PES
AREXHELR, PHLERRELELOWE, SEESRER T
BItESHEE, (Bit) RERESHER. (ARBHTZAREEN
B OREIHTHEAR) KT, TEER. GRITER Y. (it
TRV, (PEARDIRY, (R (I E%iEEHF), (RitaR
B, GEFMARY, GET 8Ty, Srikmy. (2w %,



%. ﬁ: f&_ﬂ%ﬁ{]’é‘g[‘mﬁm Ham e e ETE e AR mEa A P 4 d v d A4 Ais NES EEE LN EEE SRR EETASE NN EEFTEF AT eAL
% "_JI_'E" iﬁd}?'ﬁ H AN A SN Taa EAEEEs R EETEEY AT ETERETTEEETTOYIRL G4 B S
. M?ﬁ‘?'ﬂ]?‘“ﬂ%#ﬁﬁiiﬁf ammEE st sEE R R AT ATE R EA AR Ay
SR IE S 0 B BEAR T A R O ST e
=, W —BEN CRTHAR" KRR ITRIZE e e

)
E=

Y

o
555

FBIF
pa .
BF==

H—

L TEEHI ALK v eerersierarans
'ﬁ?ﬁ%ﬁ a4 L E A s A m e e AR e AR EEE RN AEE EEE AR ESE Y AE AT R RSN EETEEYEIT ARYSIT IR AN A
DT R A LT 1 NI

AENAR AN AT EEEEAEEEEEEEELETEEEET OLEE OEET REERT O RN b4

th o1 W N N

. H
) [T &) ot [ ) — ot - [ Y [ —_ [ — -
a3 — PSR+ I - T« TR R = TR [N FPU N o T - T o B X B



Fio EBEIE ceveeroeeers sorererervonsas
oW WM AmE

. w%*}gﬁ P e LR

({1

— . ZT(EITESE AR e eeereerne

T, SHEEMEEIL serrrerriveriri i s s s e s s e
=, BA TR S RETEML wreememrrer e cornrssenenencann,

| NEREGHE .-

[

[1}

s PIZEG weeremereereeress
PP R A E AR e
EEW S EEHEL oo

— . SMEBEH BTG oovnree s

N LT Ir T ————

= PRI Z AR e oo

SEEEHGHE coeeeerrevereeterenttrnennressarens sreetatessasunesrensnsessrnnenes
PO, SIBFFHITIRIEE seerrsresreriiiunons
SRR e e
W BHE WA REIEL oereroreercens

< 24
- 24

- 26
veeer 27
—. ﬁﬁmﬁ B A AN B4 AR AR RAA EAEEEEATE AEE TEY NS TATEA AT ATEAFLTEYTIA AT ATEATEEIEFEL ATESATARS
-~ 28
- 28
- 28
. 30

27

3z

- 32
* 34
* 35
+ 37
- 37
+ 37
+ 39
- 39
cens 40
— Wé’l‘gja@%xﬂ A A N A Ak Mk R R R T e e ET TEN R RSN TEY AR R AE He mmntae mny rEE e R

40

- 41

- 42

© 45
*er 45
s 45
t=vs 45
- 46



PO, S FbZE R AR reeveeremrrenen s setiiiiisn

F. SPERNBINEARFE

LLT R T

BER LB rerereremneeresonanine

H—F JE cevecrerrarsrircinnictinciraniaensorinaanne

BN 5.6 CIINS s SETIITIT ITITTrre.

=PI AR F] ceevrerrerenrisrnnaraserrenan
= BIEATEAERITEH srerrererersrrerirsessensens

A ZI|F] ceererrrercotorccnsisasan

— . U FEZT (R FDFHZIE] crreererersrrassrranaseronssisnnsserennssesennes
Z. AEMBEHE e
1. ZI[EUR T rennrnernn vemees rammne mmemnsera nem s
2, MRIBZT M HEGE e resarsrnrereans "

— REAFFRAF o
=, AEASREER R ERARE

g . Rﬁﬁ]* L L T R R e T T Y T P
. ﬁm&g#ﬂ}ﬁmﬁm D T T T

---------------------------------------------------------

- 48
- 48

- 50
+ 50

51

* 51
- 52
+ B2
+ 52
* b2
+ 52

52

L2} 54

54

* 54

55

- 55
* 85
* 55



FEMRMNLANRSREEEAR . EENORER. ASRMagFRR, Al
MET I %, BEBTRR—#., ¥%, FEBSHAEIERRELR. —THE
M MR ER - EW T RS, AR, — SRR B TR . 6
MPE LA, TRk R, Ei EE AMEE BE? . BR, Ik
AN AR AR EIRE), FERRIEMY “BY. FOERMEES FE
6], B a9 B 5 A X (A 2SI BOAL, 360 A SR MBRRI X R . IR RBF L H
2 (R R S 2 AR, IR 2 A Y R R B bR . A T B O B B R
B A R, Bk, MFPREES, RiLWEEIHI A, REEENEE. K+
RSB T R A B LSS A R A L, THRBBUTRR, HERREEH T
Ak, FTAR P RMRTEAMESER mERANEREL, WEEN AR EERUES
AR, BETTE VU AR A S R AT UGS Shar i Bl B, S FREEB AR, B
BRMNARKENKE, AT FIAMSHMRERER, BEMNEXE., HE. &
B N 2 20 WP L Ay B R 070 A B N TR RS W BL S | S A 13 D o DNl 89 < 1K 2 1)
#R, W, EREE, AR TR DM RN, SESA AL E A, 7
SRR, MOBEENMRG. DU, 2R LR ARAY R, BRI, B A
MIMELE, FEAFESRG TR, $HE, THBALATEE, FAT -2
MR, ik, REANLUERCHBRTEMBRITALR FERE, wirg A6,
“EHARERMEMTREE? ARKTEHNRSLENRAR—, CH2Megs
BEMBR., TENASHEHNR—E, BHEREENFTMRBGRELEH, THF
B THEHERWE, BT EHATE, ENENRSE AR SR RS &
MU RERIEE, ROERMASM, MR, TN ERE A E B Rk R
POpESN R, ARAEENT AL, FEME, Fa=dirE@RnE. &ein
RS ERNIE, SRR AR EN .

R ZHEEZRN

ATBIE=ANEARE: AL, Bt m e M. SHEREEAN
M EA EEMAR. R ERS LEESAS . i, R RS A e
R (mmE. RN, BRES. TUSERGM—> RIEXME, LHATFUER
Bl R “LHEASF=ZREME. AETEZIMEERRE" G0E, BREKHEET,
DB, TESHEM, EEEGTERE B SE (SRS S5, BBy SE. 8



BREREHZED . FHATFRAERNZE (REPEY “GEE" KEMHRSAEHE,
X XERUREDEH 2N, KIEFUAZTED ENHFREE. EREL, TERART
REBHAXMEZHARE. TR—BANEERLE, TERESAFETEREAN ., BT
PERBrTEMNFERE, LTHEFHEZTISF, EXEANID. REIRFRGE
A, XA REAREHERNYE. E2, OHABYIWHTEERIR, THREMSE
EEAER LTI R,

H—V  EHTFE

NEHHSTEMRATERL, OFESEYNRA, FE2ERETHEATE
BTN, MER, EMTEREGBARTEARN, XEE, EMZRBASR
WP RS AREWMBREMERR. WA TS T PR R R R3S 22
YET SE09 . SRS T0, BRAET M LA B RN b - 1 9 5L AL

— - B\ i s ) P R s

HEWFE EAEELEFENR CGE2MBBESE — 30045, @i, His
ZHRTEEE, HETHNLAAES, FRHRIZENEHNESR NE 1~4). X7
EHREFANE: B—, TAHTEMENIEWRHRERL, $, Zridax
HA—APE, W=, ZIEAETFE EAE BORSHERATE MM bR ER
(R TPTEAAE) HFEMHSXER. MEMBAT —EMEN, IX—HREMEH.
BUL 3R, X Ry dbfhsr by By BB IR,




Z. 8P B IERD AN IR MRS R R

] — T LEARENRZERE T PEHER. XMEHRSMHHRMIN, 2
EZYEHSEREX A SRS SRS REHTAMRX A EN. — 18R
WHR, TURR—THUTURT-FEEOAREFWETZ: —HIREHE, T
R —HRBEMATURA - EEE. SEFERFZ, —MRERE, TUIR—1THEHE
PR — 1K, RFEEEH, ~+HHANREERTREL, NosERi— A=K
ZEELE (B, TR, REL{E T PEHERRTL B i, £REFHrk
FZEFEER (6. MRFRBEUMZRIENBLEXER, RERNKWTELHHY
WEZYHEBAZEIESK, BT SMBESOEHESE. Busbims, 2
RleWASBMER. AREREEERAE, BAlLGaHm (& 7). MAS 28
EHFIFHEL.

=. B—EBEN “REEFIML” KRR EAZ 6
—EE, RASEFEITEE —SER. “RIFHKL” B ¥ BTN &M TESY



RARHBREE CEE., HREEFGERESE. ek, %%, IWER, HEEH & —
BH CEEHNFAMEG MBS, FHERTAMN “RFE” REDLEMEFE (E8,
XBRAECEATEEREBIE, HRMASERE, MAREEWESNTIMEHE
LR ER (E 9




BTN dartkEd

HFUERMETVPHEHSIAZEAMNER, XAHAERR FIRRZS . #HAHE
EXSTFEARHERE, EERBHERE—AHF @, ElF ML REHE T TR
£y ik R S AR L 2 S 4 R R R R T Y AR L6 FR R PR AR IR A R B IR
REHRAE “EE”. “EMEE". GESEET. BT, CSEHN ‘s ER”
Hfivk.

FRVFRE B L R R ST AR SE AR, RIAT IR . YRR IS AT LA 2R X R R
FEaE . WERBIAZREBR GEX A=), #HREMRMBR sy s —
E. SEMHFSHETHEN S, SRRESNELBR/NTRER. REERLR
WS WINEBEIFTHEMER, THCEFM EET UM AREMEE, NeBERFR
RURYSLAR BAN B AR AR B MM R . W FEAR T EFEREMES, B
FAEBA I Al WREERR L™ EpHE8EL (510,

HBEW rHIER

SEARTESTESTE 5 AR R, REFLUEE, WAL,

—. TFEmER ik

EVPEEREBALEEA LR, SFEBLMER. EYrimEERr S ms
MEMBEXS S, LAFIEIRZRBRW EEFEE. FEEEHITUEAFHER, i
HEBEMNHRSH LTSS ERNXRE. AMKE 360 AW BB, LA4MER
EHAEAEMEIR, A THROSE, RRENSHNEEENH T B GE T E M
M) WK, ETXHRELETHEEXRR MLEARELTFTHNSEE. FH—14
SRS PR LG R E RS SRR K, BT, R e ST (ke &
FipLIE



T TS 00 36 P — - 0 G TR MR R R T
6 06 L0 PP 00 B e (TSR ot ML W, R 1. 2, M, o
W W, FEAENMASEIRRE (FRLE A 16,

M in

| A ] 4 !
L - -
AP
| ‘_-" " | '
A ¥ L) |
1= . .
: o I Il_ .
& F: .
rF
F'"_ . I

1) \g? !\

el 5




HiE

73] (o) 3

was— 1| § N [

FHE—-

W[] N@ AR

WlmLﬂ

EE_L“‘EFT . ;:g
TTama T ez
5 _

H 11



12— 5

A

12— 4

i

\

f
I

12-3

12-2

12-1

ARAIA

m2






